FONDAZIONE TONINO DAL ZOTTO

Piazza Capitaniato 1 – 37044 Cologna Veneta

Provincia di Verona

www.fondazionetoninodalzotto.it info@pec.fondazinetoninodalzotto.it

Prot. n. 2

Cologna Veneta, 09.01.2017

Procedura aperta di consultazione sulla proposta di Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione 2017 – 2019 della Fondazione Tonino Dal Zotto di Cologna Veneta - **AVVISO**

Agli Stakeholders a mezzo pubblicazione sul sito della Fondazione www.fondazionetoninodalzotto.it all'albo pretorio on line del Comune di Cologna Veneta e in "Amministrazione trasparente – Altri Contenuti – Prevenzione della corruzione"

IL RESPONSABILE DELLA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE

Visti:

- La Legge n.190/2012 recante "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella Pubblica Amministrazione";
- Il D.Lgs PR n.33/2013 recante "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni";

Atteso che il Piano Nazionale Anticorruzione, approvato dall'Autorità Nazionale Antticorruzione con deliberazione n. 72 dell'11 settembre 2013, prevede che nel processo di adozione del Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione degli enti obbligati partecipino sia attori interni che esterni all'Amministrazione stessa;

Preso atto che è stato fissato il termine del 31 gennaio di ogni anno per l'approvazione, la pubblicazione e la comunicazione al Dipartimento della Funzione Pubblica del piano triennale di prevenzione della corruzione.

RENDE NOTO

1) Che questo Ente deve attivare la procedura di partecipazione per l'adozione del Piano Triennale della Prevenzione della Corruzione e dell'allegato Programma Triennale della Trasparenza e dell'Integrità 2017-2019;

A tale scopo si informa che nel sito istituzionale della Fondazione <u>www.fondazione</u> toninodalzotto.it nella sezione "Amministrazione Trasparente – Altri contenuti – Prevenzione della corruzione – anno 2017" possono essere reperiti i seguenti documenti inerenti il presente avviso:

- proposta di Piano Triennale della Prevenzione della Corruzione 2017-2019
- Modulo presentazione osservazioni al PTPC 2017-2019
 su cui gli Stakeholders formulare le proprie osservazioni e proposte;

Tali osservazioni e proposte dovranno pervenire entro la data del 24.01.2017 alla Fondazione per il tramite dell'Ufficio Protocollo del Comune di Cologna Veneta o attraverso e mail, al seguente indirizzo PEC: info@pec.fondazionetoninodalzotto.it o all'indirizzo e.mail: segr@comune.cologna-veneta.vr.it utilizzando il modulo sopra elencato;

- 2) Che la Fondazione a mezzo del Responsabile per la Prevenzione della Corruzione, curerà l'istruttoria relativa alle osservazioni e proposte pervenute;
- 3) Che, sulla base dell'istruttoria delle osservazioni e proposte pervenute, verrà formulato il testo finale da sottoporre all'approvazione del Consiglio di Amministrazione della Fondazione.

Il Responsabile della Prevenzione della Corruzione

Dott. Roberto Nordio

Bready M